
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016 № 343
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в  постановле-
ние  администрации  муниципального
образования   "Городской  округ
Ногликский" от 30.07.2014 № 503 (в ре-
дакции  от  05.03.2015  №  165,  от
08.04.2015 № 246, от 26.05.2015 № 348,
от  14.10.2015  №  707,  от  08.12.2015  №
825, от 10.03.2016 № 210)

Руководствуясь п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, реше-
нием  Собрания  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
10.12.2015  №  90  «О  бюджете  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» на 2016 год», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской
округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения
муниципального образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем
на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» от 30.07.2014 № 503 «Об утвер-
ждении  муниципальной  программы  «Обеспечение  населения  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» качественным жильем на 2015 – 2020
годы» (в редакции от 05.03.2015 № 165, от 08.04.2015 № 246, от 26.05.2015 № 348,
от  14.10.2015  №  707,  от  08.12.2015  №  825,  от  10.03.2016  №  210)  (далее  –
программа), изложив п. 3.3.1 и п. 3.3.3 Приложения № 1 «Перечень подпрограмм,
программных  мероприятий  и  источников  финансирования» программы  в  следу-
ющей редакции: 

№
п/п

Наименование му-
ниципальной
программы,

подпрограммы,
мероприятия

Источники  финанси-
рования

Оценка расходов, годы (тыс. рублей)
всего

по
програ

мме

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

consultantplus://offline/ref=290EC3F447318B2D265A789EBE92B03F5D38795713E4BC3D561E258D5486C2E6BCAAEC31BF9DB894dCLFG


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3.3.1 Строительство24 

квартирных жи-
лых домов в пгт. 
Ноглики

Всего 4 616,4 0,0 1 510,0 720,7 756,8 794,6 834,3
федеральный бюджет 0,0
областной бюджет 0,0
местный бюджет 4 616,4 0,0 1 510,0 720,7 756,8 794,6 834,3

3.3.3 Строительство 18 
квартирного жи-
лого дома №7 
(участок №7) в 
пгт. Ноглики, 
благоустройство

Всего 327,6 327,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
федеральный бюджет 0,0 0,0
областной бюджет 0,0 0,0
местный бюджет 327,6 327,6 0,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» А.В. Гурьянова.

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

